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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pEr dekIarim tE interesave private tij , bashkikhortitles dhe tE femijbe 
madhore, n5 bae  t6 Ligjit 11~9049, dat6 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, G 
detyrimeve financiare tE tE zg jedhwe  dhe te diw ngpunesve publike ", Ligjit nr.9367, daG 
07.04.2005 "PEr paranddimin e konfliktit G interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 
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Institucio~li rl he adresa 

I h i a  c c~r lCr i rni t  nc 1)ata t. dorezimit tk 
runkuior~in yC kryen rlc klarates - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

NE baz4 te pikh 5 Q nenit 14, te ligjit 11x9367, datE 07.04.2005"~ek parandslimin e 
konfliktit t8 kteremve nE ushirimin e funksioneve pubiike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG tE DeMarimit dbe Kontrolltt t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegj&s - Inspektori i PEwaithshEm f ILDKP-s&, qG t E  verifrkojng 
n5 @ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrfmet financiare, qE elrzistojng nG em& dhe per llogarine time, tE bashkgshortit les dhe tg 
f4mij he, 

Dekiuruj se fg dhanat e pmqyruuru prej vneje ne" Mite" d&mnt 
jan% fZ vi;rtetta dhe nuk Ram dekhruar as@ qe ttuk ZshtL; a ved& 

NEnsh krimi 
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NDRYSHIMJZT 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUIU TE PALUASTSHME DHE TR LUAJTSHME 

NGse ky f o w t  &htE i pmjafh3eshE~ vazhdoni tE plotesoni nE fo tokopje tE tij. 
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VEPlUMTAM 
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Nese ky format €she i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje tB tij. 
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INSPEKTORCTI I LART& I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT ~ f i :  PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRIVATE 

E pjesGhreve te familjes qC mbartfn detyimin pEr deMarim n& baze tE nenit 22 te Lfgjft 

nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tt  wit nr.9367, date 77,.2005, pZr pasarite qE 

disponojne vqrnas nga $do anWr i farnirjes. 

ShtetasVsja , bashkhhortk 

\ Em&, rrtGsi, mbiemer .- .I f6mij6 aZ moshg madhore 
- .  
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e subjektit .I . _ 
I ; I PmEr, atesi, mbiemiir, funksion I 

A U T O R I Z I M  
PER KQNTROLLIN E ~DEE~ARATES SE INTEBESAVE 

N& bazZ pi& 5 t6 nenii 14$ tQ wit nr.9367, cbg 0T+04.2005 "Pa par-surdalimin e kontlWt 
t8 f a t e w v e  n6 nshtrfmin e,fwkduneve publike*, 

Autar izo j :  

hspaktorottin e L d  tG 1i)eklzr- d b  KontroEt ti! Paswive a 0  pemnat e 
nuhriarar nga Autorbtl NrgjegjL - I u ~ ~ f Y i  i Pgrgi#sbEm i ILDKP+S, qi3 Q .verifikoint! 

t2 g j l h  subjektd prink e pub&% brenda dhe jmasbt3 vendit, intemat private dhe 
ddtyrimet fmncimrre, q8 ek&tojnE a& mw$li tim dhe pEr IlogmiG time. 
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&f se ~,d+~;rrab'b @qymryvl nZ kZt& 
hkument+@ h? vZ&& dlbs m k  kam'dekhw~ar asgig 
qg nnk &h& e vkad 

Ernri, hl biemri, Nenshkrimi 
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